

Svenska kyrkans julinsamling



Foto: Kat Palasi/IKON

JAG ÄR ETT LIV!
*Min röst ska höras.
 Min önskan är enkel.*

I Svenska kyrkans julkampanj, som pågår från första advent 2017 till trettondedag jul 2018, samlar vi in pengar till Svenska kyrkans internationella arbete för alla barns rätt till ett tryggt liv. Tillsammans kan vi ge fler barn tillgång till försörjning, utbildning och hälsa.

Barnens röst ska höras

Inget barn ska behöva växa upp på gatan och utsättas för hot, våld och övergrepp. Alla barn har rätt till mat, trygghet, hälsa och utbildning.

I Manilla i Filippinerna arbetar Svenska kyrkan för att barn ska slippa bo på gatan. Boyet, 9 år, är ett av alla dessa gatubarn. Han har fått hjälp via en partnerorganisation på plats och drömmer idag om att få hjälpa andra barn som bor på gatan.

Arbetet i Filippinerna är bara ett exempel på Svenska kyrkans internationella arbete för barns rättigheter världen över. Tillsammans med lokala kyrkor och organisationer i utsatta delar av världen skapar vi förändring.

Boyet är ett av tusentals barn som vuxit upp på Manillas soptipp

Mitt i stanken av avfall, avföring och orättvisa, har Boyet lärt sig prata, lärt sig gå och lärt sig överleva. Under sina första nio år i livet har han aldrig vaccinerats eller behandlats för de sjukdomar som härjar på soptippen. Och han har aldrig fått chans att gå i skolan.

Idag har Boyet fått komma till ett boende som Svenska kyrkans internationella arbete stödjer i Manilla. Nu behöver han inte längre leta mat bland sopor. För första gången i livet har han trygga vuxna omkring sig. Vuxna som inte utnyttjar honom. Vuxna som lyssnar till hans önskan om ett värdigt liv. Boyet säger att när han blir stor, ska han också jobba med att hjälpa barn från soptippen.

*Stöd varje barns rätt till ett tryggt liv!
 Swisha din gåva till 9001223.*

Gåvoshopen

I Svenska kyrkans gåvoshop kan du ge en gåva för att människor själva ska kunna skapa sig ett tryggare liv. Din gåva förändrar livet för människor i utsatthet. Du får personliga gåvobevis att ge bort.

Varje gåva kostar 100 kr. Välj ditt antal och ge bort en present som förändrar världen.

Miljoner människor lever i en verklighet där mänskliga rättigheter som mat, rent vatten, sjukvård och utbildning saknas. Vi stöder projekt över hela världen för att minska orättvisor. Genom din gåva får fler människor möjlighet att själva skapa sig ett bättre liv. Din gåva används i hela verksamheten, där den behövs bäst.

Besök gavoshop.svenskakyrkan.se

Läs mer på www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete/julinsamlingen
 SMS:a LIV till 72 905 och ge 100 kr
 Swish 9001223
 Plusgiro 90 01 22-3 Bankgiro 900-1223

Julens gudstjänster

Julafton 24/12

kl 09 Grötfrukost i Brukskyrkan.
 kl 10 Julandakt i Brukskyrkan.
 kl 11 Samling vid krubban i Västanfors kyrka.
 kl 17 Julbön i Västervåla kyrka.
 kl 23 Julnattsmässa i Västanfors kyrka.
 Medverkande: Leo Yngvesson, cello

Juldagen 25/12

kl 07 Julotta i Västervåla kyrka med Kyrkokören
 och julottekaffe på Odensnäs.

Julottebussen avgår från Fagersta enligt följande:

kl 05.50 Bring Citymail (mittemot kommunhuset)
 kl 05.55 Brukskyrkan
 kl 06.00 Bergslagssjukhusets entré
 kl 06.05 vid PerOls-skolan (Floravägen)
 kl 06.15 Järnvägsstationen Västanfors
 kl 06.30 Ombenning
 kl 06.40 Ängelsberg - Gamla Brukshandeln
 kl 09.30 Återresa

Fackeltåg

kl 06.15 från Nyhem
 kl 06.15 från Sörby skola
 Facklor finns vid samlingsplatserna.
 Arr: Engelsbergsbygdens intresseförening.

kl 11 Joulukirkko Finsk juldagsmässa i Västanfors kyrka.

Annandag jul 26/12

kl 15 Gudstjänst i Brukskyrkan.
 Medverkande: Cecilia Nilsson, sång.
 kl 18 Katolsk mässa i Brukskyrkan.



Västervåla kyrka upptänd med många levande ljus inför julotta. Foto: Camilla Nonnen

Nyårsafton 31/12

kl 17 Nyårsbön i Västervåla kyrka.
 Medverkande: Kristin Kalmelid, flöjt.

Nyårsdagen 1/1 kl 18 En stilla gudstjänst i Lindgårdens vinterträdgård.

Trettendedag jul 6/1

Lördag kl 15 Gudstjänst i Brukskyrkan.

Söndag 7/1

kl 11 Julgransplundring med andakt på Lindgården. Korv med bröd och fika 40 kr för vuxna, barn gratis. Kanske kommer tomten!